
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 Uchwały Nr XX/145/25 Rady Miejskiej 
w Głownie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2026 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zwiększeniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7225BA86-3C4E-4EBF-9E53-9809B376104A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75816 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 872 886,65 15 500,00 93 888 386,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

4 205 360,65 0,00 4 205 360,65

15 500,000,00 15 500,00

15 500,00 15 500,00

0,00 15 500,00 15 500,00

0,00

89 011 526,00 15 500,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 5/2026 z dnia 15 stycznia 2026 r.

bieżące

89 027 026,00bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wpływy do rozliczenia

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

4 861 360,65majątkowe razem: 4 861 360,65 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

4 205 360,65 0,00 4 205 360,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7225BA86-3C4E-4EBF-9E53-9809B376104A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 506 256,00 7 506 256,00 5 408 641,00 3 839 378,00 1 569 263,00 713 000,00 1 384 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 521 756,00 7 521 756,00 5 408 641,00 3 839 378,00 1 569 263,00 713 000,00 1 400 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 838 542,65 81 887 814,00 67 655 530,00 45 796 770,00 21 858 760,00 8 282 977,00 5 304 307,00 0,00 0,00 645 000,00 10 950 728,65 10 950 728,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 854 042,65 81 903 314,00 67 655 530,00 45 796 770,00 21 858 760,00 8 282 977,00 5 319 807,00 0,00 0,00 645 000,00 10 950 728,65 10 950 728,65 0,00 0,006 647 093,65

0,00

z tego:
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
w tym:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

4

z tego:

Rozdział

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 647 093,65

0,00

0,00

Dział

852

85231

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

3290

       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 5/2026 z dnia 15 stycznia 2026 r.

Z tego:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Pomoc dla cudzoziemców

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7225BA86-3C4E-4EBF-9E53-9809B376104A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2026 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


